
gemeen te Overbetuwe 

Onderwerp: Najaarsnota 2010 

Ons kenmerk: 10RB000082 

Nr. 8G 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 29 juni 2010; 

gelet op artikel(en) 5 en 14 van de Financiële verordening gemeente Overbetuwe 20C7; 

b e s l u i t : 

in te stemmen met het besluit van het college d.d. 29 juni 2010 tot 

1. het beperken van de inhoud van de Najaarsnota 2010, zoals beschreven in het bij dit 
raadsbesluit behorende raadsvoorstel en 

2. het behandelen van de Najaarsnota 2010 in de raad van december 2010 in plaats 
van november 2010. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 28 september 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 

Brink E. Tuijnman. 


